- 1. 主 催 八王子市バドミントン連盟
- 2. 目 時 2024年1月14日(日)午前9時~午後6時
- 3. 会 場 甲の原体育館【第1体育室】

八王子市中野町 2726-8 電話 042-627-3300

八王子市バドミントン連盟 HP

4. 種 目 年代別によるダブルス個人戦

男子ダブルス:20 才代の部 (高校生以上)・30 才代の部・40 才代の部

・50 才の部・60 才以上の部

女子ダブルス:20 才代の部(高校生以上)・30 才代の部・40 才代の部

・50 才の部・60 才以上の部

※年齢は大会当日のものとする。また年代より若い部への申込は可とする。

- ※各種目の成立は原則として3ペア以上とし、数が満たない場合は他の種目と 統合することがある。
- 5. 競技規則 令和5年度(公財)日本バドミントン協会現行競技規則、大会運営規程、公認審判 員規程に準じる
- 6. 参加資格 八王子市内在住・在勤・在学で高校生以上の年令の者とする
- 7. 参加費1組3,00円(令和5年度連盟未登録者は1人300円増)
- 8. 申 込 方 法 八王子市バドミントン連盟 HP から申込。申込入力は仮登録迄で、参加費を支払い 後に本登録完了となります。
  - ・ラケットショップ・フジ 八王子店へ直接支払い 1€042-623-5191 又は、現金書留にて支払い 〒192-0904 八王子市子安町 4-27-12 八王子市バドミントン連盟 HP の URL: https://802bad.com/
- 9. 申込受付期間 令和5年11月28日(火) ~ 令和5年12月15日(金)
- 10. 競技方法 原則として種目別で予選リーグを行い、予選リーグ2位の選手で決勝トーナメントを行うものとする。最低でも1ペア2試合できるように設定する。

点数は21点3ゲームとするが、時間内に全ての試合が完了できないと判断した場合、点数やゲーム数を変更する可能性がある。

- 11. 使 用 用 器 具 令和 5 年度(公財)日本バドミントン協会検定・審査合格用器具および第 1 種検定合格水鳥球を使用する。
- 12. 表 彰 各種目とも1位から3位まで賞状を授与する
- 13. 組合せ会議 令和5年12月26日(火) 午後6時より 場所: 台町市民センター
- 14. そ の 他 ① 受付時間は9:00~9:20とする。
  - ② 受付時間を変更する可能性があるため、組み合わせ会議後、HP 上にて受付時間を連絡する。
  - ③ 締切後の申込者には事務通信費を差引いて払い戻すが、組み合わせ後の棄権者には参加費の払い戻しはしない。
  - 組み合わせ会議後のメンバー変更は1名まで、大会当日受付時に申し出ること。
  - (5) 競技中の事故について応急処置はするが、以後の責任は負わない。
  - ⑥ 服装については競技規則に即したものにすること。 T シャツ着用での競技は認めない。
  - ⑦ 参加者全員に抽選による参加賞あり。
  - ⑧ 当連盟の本年度登録者は「所属団体名」の欄に、登録団体名、 本年度未登録者は、活動団体名を入力すること。
  - ⑨ その他要項に記載なき事項は八王子市バドミントン連盟大会運営規程に準ずる。
  - 本大会では「健康管理記録シート」の提出は不要です。各自で体調管理を行い、 体調が悪い場合は棄権するようお願いします。各自の判断で引き続き感染症対策を行ってください。

- ① 組合せ会議の結果については、後日、八王子市バドミントン連盟HP上に記載します。
- 15. 問 合 せ 八王子市バドミントン連盟事務局 安藤功 Tbl 042-679-4740 (FAX 同じ) 池端美知代 Tbl 042-637-1440 (FAX 同じ)